裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1096003679
主旨：檢送本中心/中華電信學院高雄所109年暑期營課程總覽及各項優質服務（如附件
一及二），敬請轉知貴校教職員生與眷屬，踴躍報名及同享中華電信集團高CP值之「訓
練、場租、用餐及住宿」服務，請查照。

★意見欄

1.武功國小各組室 校長 邱雅莉 決行 109/06/22 17:01:02
如擬
2.武功國小各組室 教務主任 吳玉明 送陳/會 109/06/22 07:58:06
擬：公告於校園網站。
3.武功國小各組室 資訊組長 李恩萱 送陳/會 109/06/20 14:53:24
擬：公告於校園網站。